
Барање 23-2862/1 

 

Доставете ни ги двогодишните извештаи за реализација на Регионалниот план за управување 

со отпадот за Вардарскиот регион кои Меѓуопштинскиот одбор за управување со отпадот ги 

изготвил за периодот од 2016 година заклучно со 2023 година и ги доставил до советот на општината 

согласно членот 18-а став 7 од Законот за управување со отпадот (Службен весник на РМ бр.68/2004, 

107/2007, 102/2008, 143/2008,124/2010, 51/2011, 123/2012, 147/2013, 163/2013, 51/2015, 146/2015, 

156/2015, 192/2015, 39/2016, 63/2016 и  31//2020) 

 

Одговор 23-2862/2 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 6 од Законот за Локална Самоуправа (Сл.Весник на РМ 

бр.5/2002) член 24 точка 6 од Законот за управување со отпад (Сл.Весник на РМ бр.216/21), а во 

врска со Правилникот за формата и содржината на дневникот за евиденција за поставување со отпад, 

формата и содржината на формуларите за идентификација и транспорт на отпадоци, формата и 

содржината на обрасците за годишен извештај за постапување со отпад бр.07-5697 од 22.12.2005 

година, Градоначалникот на Општина Кавадарци донесува годишен извештај за постапување со 

отпад. Регионален план за управување со отпад за Вардарски плански реон сеуште е во процедура. 

 

 


